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13 lipca 2009

Świętokrzyska Nagroda Kultury

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego prowadzi nabór wniosków o przyznanie Świętokrzyskiej
Nagrody Kultury, ustanowionej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego za osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego.
Wnioski przyjmowane są do 11 września br.

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego prowadzi nabór wniosków o
przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury, ustanowionej przez Zarząd
Województwa Świętokrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego. Wnioski przyjmowane są do 11
września br.

Świętokrzyska Nagroda Kultury jest dwustopniową nagrodą finansową, indywidualną lub
zespołową, przyznawaną corocznie za osiągnięcia w okresie roku kulturalnego i sezonu
artystycznego lub za całokształt osiągnięć.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyznaje corocznie nagrody I stopnia – za
szczególne osiągnięcia o charakterze międzynarodowym lub całokształt osiągnięć w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego oraz
nagrody II stopnia – za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego o charakterze ogólnopolskim. Zarząd
może również przyznać wyróżnienia za osiągnięcia o szczególnym charakterze dla rozwoju
kultury w regionie.

Wnioski należy kierować pod adresem:
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Al. IX Wieków Kielc 3
25-516 Kielce

Szczegółowe zasady przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego oraz formularz wniosku o
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Świętokrzyską Nagrodę Kultury są dostępne na stronie internetowej www.sejmik.kielce.pl


